
ALD
Automotive

Smlouva o nájmu movité věci č. 140090614
1001400906143

Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé)
uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Stavosen/isu 527/1, 108 00, Praha 10, CZ61063916,

zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360, zastoupení Ing. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajimatel),
a společnosti (dále jen nájemce):

Nájemce Město Břeclav

Sídlo náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav

IČO/DIC
Zapsaná OR

00283061 / CZ00283061
Městský úřad Břeclav

Telefon / Mobil / Fax
Email
Bankovní spojení
Statut, zastoupení

Číslo objednávky

Předmět leasingu (PL)
Doba nájmu (měsíce)

/ /

Komerční banka, a.s.
Ing. Pavel Dominik

: Opel Astra V 5 dv. hatchback 1.4 74kW Smile
: 36

Předpokládaný počet najetých km ročně: 10000 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 30000 Konečný stav tachometru: 30000

Poplatek v Kč/km za: a) přečerpané km: 1,80 CZK + 21% DPH b) neujeté km: 0,00 CZK + 21% DPH

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ u: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

GAP:ANO

Rizika: havárie, odcizení, živelní pojištěni, vandalismus Spoluúčast: 5,00%, min. Kč 5000,00
Územní platnost: CR+EVROPA
pojištěni obvodových výhledových skel (pojistná částka: 15000 CZK), úrazové pojištěni osob (pojistná částka: 50000 CZK), pojištění přepravovaných
zavazadel (pojistná částka: 10000 CZK, spoluúčast: 0% min. 500 CZK)
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: MODUL 70/70:

Finanční částka 3922,80 ALD Fleet monitor ANO 0,00
Havarijní pojištěni ANO 769,00 Pick-up NE 0,00
Zákonné pojištění ANO 280,00 Car Monitor NE 0,00
Silniční daň ANO 104,00 Dálniční poplatek ANO 166,70
Poplatek za rádio ANO 45,00 Pojištění obvodových výhledových skel ANO 188,00
Servisní náklady ANO 385,00 Pojištění zavazadel ANO 67,00
Asistenční služba ANO 90,00 Úrazové poj. osob ANO 9,00
Výměna pneumatik ANO 802,80 Tankovací karta NE 0,00

Zn.: letní: Economy (Barum, BF Goodrich, Hankook, Kumho, Matador, Sava, Sportiva) Poplatek za vedení 150,00
zimní Economy (Barum, BF Goodrich, Hankook, Kumho, Matador, Sava, Sportiva)

Pojištěni práv. ochrany NE 0,00
Počet: zimní 4 rozměr: 2Ub/ob Klb I disky: 4 Náhradní vozidlo ANO 0,00

Pojištěni náhr. vozidla NE 0,00
Záloha na PHM bez DPH NE 0,00

Počet: dálniční kupon 4 ks •
SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 6979,30 CZK Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je
DPH: 1465,70 CZK uvedeno "ANO".
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM: 8445,00 CZK Ceny v této smlouvě jsou uvedeny v CZK.

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

Dílčí plněni se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci Počátkem nájmu se rozumí den předáni vozidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí PL. Doba nájmu,
36 měsíců, počíná dnem, který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončeni nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu
o předáni a převzetí PL. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojištěním PL a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Na základě
Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem Pokud nájemce nechá
vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost, může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast až na
dvojnásobek.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 06/2017 a při předáni
předmětu leasingu se stane nedílnou součástí i Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu.
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně prohlašuje, že se s Všeobecnými smluvními
podmínkami Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) důkladně seznámil, porozuměl jim a považuje tyto podmínky za rozumně očekávatelné a
předvídatelné, a to zvláště ve vztahu k následujícím ustanovením Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7, článek 9 a článek 11.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Nájemci budou vyúčtovány skutečné náklady na základě daňových dokladů u následující služby:
- náklady spojené se zapůjčením náhradního vozidla - vyúčtování
Použije-li nájemce jiné pneu psány pronajimatelem, pronajímatel má právo požadovat po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou
skutečně odebraných pneu tik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii volí pronajimatel.
Aktivní měřiče tlaku pneum lou ontáže přefakturovány.

Datum

AL
.05

Pr
10

Město Břeclav

MxM MĚSTO BŘECLAV

Doloi&a
Tato smlouva byia schválena
na..O.-..zasedání ..HlTl.

dne 3.9.:

za Město Břeclav: .

1001400906143



Autocentrum fW)

Opel Astra K - SMILE (HB) 1.4 16v
Základní technické parametry pro motor 1.4 16v :
Výkon: 74 kW/100 k
Max. rychlost: 185 km/h
Zrychlení: 13,4s
Spotřeba kombinovaná: 5,4 1/1 OOkm
Převodovka: 5.st manuální
Zdvihový objem: 1399 cm3
EURO 6

Cena vozu vč. DPH: 433 900,- Kč
Barva: 9M2 - metalická barva 16 000,-Kč
Polstrování: TAQG - Trim CL Talino, JB 0,- Kč

Standardní výbava Astra K - SMILE:
* Elektronický stabilizační systém ESP 0,- Kč
* Systém ABS, Systém uvolnění pedálů PRS 0,- Kč
* Systém kontroly tlaku v pneumatikách, El.posilovač řízení SSPS 0,- Kč
* Čelní, boční a hlavové airbagy, Deaktivace airbagu spolujezdce 0,- Kč
* Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů 0,-Kč
* LED denní svícení 0,- Kč
* Automatická dvouzónová klimatizace 0,-Kč
* 7“ Audiosystém 4.0 IntelliLink, Bluetooth HF, USB, 6x repro 0,- Kč
* Výškově a podélně nastavitelný volant 0,- Kč
* Elektricky ovládaná přední i zadní okna 0,- Kč
* El.ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka v barvě vozu 0,-Kč
* Zadní sedadla dělená v poměru 40/60 - ISOFIX 0,-Kč
* Tempomat s omezovačem rychlosti 0,-Kč
* Osvětlení zavazadlového prostoru 0,- Kč
* Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu 0,- Kč
* Volant potažený kůží 0,- Kč
* Palubní počítač 0,- Kč
* Dálkové ovládání centrálního zamykání 0,-Kč
* Kliky dveří v barvě karosérie 0,- Kč
* Černé lišty okolo bočních oken, B-sloupky v černé barvě 0,- Kč
* Posuvná přední loketní opěrka s přihrádkou 0,- Kč
* Výdechy klimatizace pro zadní řadu sedadel 0,- Kč
* 16“ ocelové ráfky s kryty * 0,- Kč
* Sada na opravu pneumatik (x) 0,- Kč
* Dešťový senzor 0,- Kč
* Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 0,- Kč
* Automatické přepínání světel s detekcí tunelu 0,- Kč
* Ambientní osvětlení vozu, zadní čtecí lampičky 0,- Kč
* Parkovací asistent - senzory vpředu a vzadu 0,- Kč

Individuální výbava na přání:

2EB: Zimní sada: vyhřívání předních sedadel a volantu, kožený volant, 
tempomat s omezovačem rychlosti 14.000,- Kč

T3U: Přední mlhové světlomety 6.000,- Kč
AKO: Zatmavená boční a zadní okna 5.000,- Kč
Q03: 16“ ráfky z lehkých slitin Design 5 7.000,- Kč
BF6: Sada gumových koberců Astra K 1.200,- Kč



Autocentrum fáffl / 4

Cena vozu celkem vč. DPH 483 100,-Kč

Poskytnutá sleva na operativní vůz:_____________________________ 130 437,- Kč

Cena vozu vč. DPH: 352 663,- Kč


